
START :10:00

2015.04.26 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

C1 1
C1 2
C1 3
C1 4
C1 5
C1 6
C2 1
C2 2
C1 7
C2 3
C3 1
C2 4
C3 2
C4 1
C2 5
C2 6
C2 7
C3 3
C3 4
C1 8
C3 5
C1 9
C3 6
C3 7
C2 8
C3 8
C3 9
C4 2
C3 10

C1 10
C3 11
C3 12
C2 9
C3 13
C4 3
C2 10
C3 14
C2 11
C3 15
C3 16
C2 12
C2 13
C3 17
C3 18
C3 19
C3 20
C3 21
C3 22
C4 4
C4 5
C3 23
C2 14
C3 24
C3 25
C3 26
C3 27
C1 11

C3
------- 以上出走 -------

------- 以上 予選A組へ　　以下 予選B組へ ------

72 島谷 真男 HA23V ｶﾞﾚｰｼﾞｻﾑﾗｲ･ｱﾙﾄ 出走せず

19.994
57 39 日向 繁美 L275V AUTO CRAFT ﾐﾗ 2'15.449 98.453  4/ 4 20.614

10/10 17.738
56 33 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗ号 2'14.829 98.905 12/12

102.503  6/ 9 15.262
55 24 佐藤 圭一 HA24S GO!with ALTO 2'12.573

 6/12 14.610

100.589
54 2 前田 顕吾 HA23V KACKEY鳥清ｱﾙﾄ 2'10.097

103.255  8/ 8 14.315
53 38 三浦 克宏 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ3号機 2'09.445 103.019
52 30 大松澤 伸哉 L235S 大松ｴｯｾ2号 2'09.150

11.735
51 3 布田 寿昌 HA23V 仙くらRacing 2'08.863 103.484  3/ 6 14.028

 3/ 7 11.693
50 660 玉川 澄人 LA300A SaitoR&RC TOYOTA LA300 2'06.570 105.359 10/11

106.349  2/ 8 10.557
49 300 山田 敬裕 LA300S YMA motor sport 2'06.528 105.394
48 314 大山 聡 L275V Moty's IDI MRS 2号機 2'05.392

9.935
47 247 守本 慎史 L275V ﾗｲﾌﾞ247ﾋﾟﾝﾁﾐﾗﾊﾞﾝ 2'05.391 106.350 10/10 10.556

 8/ 9 9.503
46 11 桂嶋 哲也 HA23V KACKEY Racing ｱﾙﾄ 2'04.770 106.879  6/ 9

107.344  2/ 2 9.395
45 25 北見 拓也 HA23V ｱｸｼｮﾝﾍﾞﾘﾃｨﾋﾞﾙｽﾞｱﾙﾄ 2'04.338 107.251
44 137 片岡 健 L275V Moty's IDI MRSﾐﾗ 2'04.230

8.237
43 91 遠藤 裕二 L700V ﾐﾗ 2'03.428 108.041  3/12 8.593

13/13 8.050
42 55 金島 敏和 L235S EVOLVE-K ESSE 2'03.072 108.354  6/ 9

108.678  7/14 7.870
41 112 東 拓矢 L275V Ken'z CRAFT 東MAX 2'02.885 108.519
40 80 伊藤 祐樹 HA23V 729zinRC ｱﾙﾄ 2'02.705

7.727
39 930 高橋 直木 HA23V 女子ﾃｲｽﾃｨﾝｸﾞ協会ｱﾙﾄ 2'02.576 108.792  8/12 7.741

 9/12 7.725
38 666 桜田 和平 KF ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛ ﾜｺｰｽﾞ ﾐﾗ 2'02.562 108.805  9/11

108.952 11/14 7.561
37 8 臼井 達哉 HA23V ZtoAUTO T'sｱﾙﾄ 2'02.560 108.806
36 48 竹田 大介 L275V Moty's☆ｼｮｰﾁｸ☆ﾐﾗ 2'02.396

7.344
35 5 ｷｸﾁﾝ L700S AGR Moty's ﾐﾗAT号 2'02.384 108.963  6/11 7.549

 7/ 7 6.914
34 777 Mﾌｼﾞﾓﾝ HA23V MGR NOTY'Sｱﾀﾞﾙﾄ号 2'02.179 109.146 12/13

109.670  2/ 3 6.760
33 4 髙橋 和英 HA23S South up TCM ｱﾙﾄ 2'01.749 109.531
32 17 齋藤 清也 HA23V ｴｽﾘﾐﾃｯﾄﾞ 2'01.595

6.572
31 299 新井 志郎 HA23V ｱﾙﾄ 2'01.580 109.684  6/11 6.745

12/13 6.331

30 101 高橋 弘幸 L235S ｹｲｽﾞﾌｧｸﾄﾘ 2'01.407 109.840 13/13

110.215  2/ 7 6.159
29 141 石井 達也 HA23V ZtoOvtksｱﾙﾄ 2'01.166 110.058
28 77 長谷川 清弥 L275V ﾊｾｶﾞﾜﾜｰｸｽｵｰﾄﾏﾐﾗV 2'00.994

5.867
27 227 川島 雅行 L275V 226RC ﾐﾗ 2'00.941 110.263  7/ 9 6.106

 5/10 5.792
26 58 今橋 彩佳 L700V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰL700V 2'00.702 110.481  8/11

110.780 13/13 5.542
25 36 米山 修二 L275V RSなんぐうTOTALﾐﾗ 2'00.627 110.550
24 7 ｱﾋﾞｺ L700 AGR Moty's ﾐﾗ 2'00.377

5.242
23 335 土屋 耕太 HA23V ｹｲｽﾞEUROUささ子ｱﾙﾄ 2'00.151 110.988  8/11 5.316

10/13 5.171
22 52 髙松 憲次 L275V ﾊﾟﾝﾄﾞﾗﾋﾞﾙｽﾞ ﾐﾗ 2'00.077 111.056  6/ 6

111.225 10/12 5.060
21 88 なべさん HA23V ｱﾙﾄ 2'00.006 111.122
20 19 熊谷 敏 EC22S ｹｱﾄﾞﾗｲﾌﾞRAYSﾂｲﾝ 1'59.895

4.708
19 13 ｲｽﾞﾐ L700 AGR Moty'sﾐﾗ3号 1'59.716 111.391 13/14 4.881

 7/10
18 163 伊藤 匡史 HA23V 163clubと ｲﾄﾏﾝｽﾞ 1'59.543 111.553 11/11

112.039  1/11 4.189
17 66 菅原 高明 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛ ﾜｺｰｽﾞ ﾐﾗ 1'59.041 112.023
16 23 ｾ界の金田 HA23V ｱﾙﾄCR22S 1'59.024

3.463
15 21 大塚 猛 L235S ゆきの丸1号 1'58.393 112.636  7/ 8 3.558

 3/ 7 3.440
14 47 椎根 克彦 L235S ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰ A/Tｴｯｾ 1'58.298 112.727  1/10

112.838  8/ 8 3.346
13 67 小野 晃弘 HA23V ONO ALTO 1号 1'58.275 112.748
12 9 ﾖﾈﾓﾘ HA23V AGR Moty'sｱﾙﾄ2号 1'58.181

2.461
11 54 大泉 良文 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰｸﾞﾘｰﾝｱﾙﾄ 1'58.085 112.930  9/13 3.250

10/10 2.314
10 44 岡崎 良紀 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄもみちんｴｯｾ 1'57.296 113.689  6/14

114.062 10/10 2.078
9 14 けんちゃん L235S Ken'z CRAFTｴｯｾ 1'57.149 113.832
8 50 渡邉 勝洋 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾋﾟﾝｸｱﾙﾄ 1'56.913

1.084
7 26 髙橋 和矢 HA23V KUMA工房deltaaｱﾙﾄ 1'56.420 114.545  4/ 8 1.585

11/12 0.926
6 12 ﾄﾓｷ L700V AGR Moty's ﾐﾗ2号ﾄﾓｰｷﾝ 1'55.919 115.040  2/11

115.225  3/ 8 0.898
5 10 ｱﾍﾞ HA23V AGR Moty's ｱﾙﾄ1号 1'55.761 115.197

1'55.459 115.498 10/14 0.624
4 18 高嶋 宗和 HA23V ﾀｯﾁRCｷｬﾄﾞｶｰｽﾞ 1'55.733

AGR Moty'sｼﾞｰﾉ1号 1'55.205 115.753  2/ 4 0.370
3 29 狩野 治 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ

   参加台数：58台　　出走台数：57台

L275V沖ノ井 宣隆  8/ 8
2 0 ｱﾈｻﾞｷ

4.206

L700V

主催：東北660選手権 大会事務局

2015 ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛμﾜｺｰｽﾞﾐﾗ 1'54.835

Pos Laps

1 6 116.126

2015 東北660選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 練習走行結果表



2015.04.26 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type BestTime Ave.Km/h Laps Behind Team

C1 1
C1 2
C1 3
C1 4
C1 5
C1 6
C2 1
C2 2
C2 3
C1 7
C2 4
C3 1
C2 5
C2 6
C4 1
C2 7
C3 2
C1 8
C3 3
C1 9
C1 10
C3 4
C3 5
C3 6
C3 7
C3 8
C3 9
C2 8
C3 10
C3 11
C2 9
C1 11
C4 2
C3 12
C2 10
C3 13
C3 14
C2 11
C3 15
C4 3
C3 16
C3 17
C2 12
C3 18
C3 19
C2 13
C3 20
C3 21
C3 22
C4 4
C3 23
C3 24
C4 5
C2 14
C3 25
C3 26
C3 27
C3 28 ｶﾞﾚｰｼﾞｻﾑﾗｲ･ｱﾙﾄ

22.357 ﾐﾗ号
58 72 島谷 真男 HA23V 2'52.182 77.449  3/ 4 56.499

 6/ 6 16.347 GO!with ALTO
57 33 宮嶋 弘樹 L700V 2'18.040 96.605  3/ 6
56 24 佐藤 圭一 HA24S 2'12.030 101.002

大松ｴｯｾ2号
55 3 布田 寿昌 HA23V 2'09.312 103.125  5/ 6 13.629 仙くらRacing

12.937 SaitoR&RC TOYOTA LA300
54 30 大松澤 伸哉 L235S 2'08.817 103.521  6/ 6 13.134

 6/ 6 12.861 KACKEY鳥清ｱﾙﾄ
53 660 玉川 澄人 LA300A 2'08.620 103.680  5/ 6
52 2 前田 顕吾 HA23V 2'08.544 103.741

YMA motor sport
51 247 守本 慎史 L275V 2'06.871 105.109  6/ 6 11.188 ﾗｲﾌﾞ247ﾋﾟﾝﾁﾐﾗﾊﾞﾝ

10.426 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ3号機
50 300 山田 敬裕 LA300S 2'06.706 105.246  6/ 6 11.023

 1/ 6 10.346 Moty's IDI MRS 2号機
49 38 三浦 克宏 L235S 2'06.109 105.744  6/ 6
48 314 大山 聡 L275V 2'06.029 105.812

EVOLVE-K ESSE
47 137 片岡 健 L275V 2'04.320 107.266  2/ 6 8.637 Moty's IDI MRSﾐﾗ

8.479 KACKEY Racing ｱﾙﾄ
46 55 金島 敏和 L235S 2'04.205 107.365  3/ 7 8.522

 6/ 6 8.386 729zinRC ｱﾙﾄ
45 11 桂嶋 哲也 HA23V 2'04.162 107.403  5/ 6
44 80 伊藤 祐樹 HA23V 2'04.069 107.483

ｱｸｼｮﾝﾍﾞﾘﾃｨﾋﾞﾙｽﾞｱﾙﾄ
43 4 髙橋 和英 HA23S 2'03.849 107.674  3/ 7 8.166 South up TCM ｱﾙﾄ

8.088 ZtoAUTO T'sｱﾙﾄ
42 25 北見 拓也 HA23V 2'03.795 107.721  1/ 7 8.112

 4/ 7 7.914 AGR Moty's ﾐﾗAT号
41 8 臼井 達哉 HA23V 2'03.771 107.742  2/ 6
40 5 ｷｸﾁﾝ L700S 2'03.597 107.894

Moty's☆ｼｮｰﾁｸ☆ﾐﾗ
39 91 遠藤 裕二 L700V 2'03.274 108.176  5/ 6 7.591 ﾐﾗ

7.425 MGR NOTY'Sｱﾀﾞﾙﾄ号
38 48 竹田 大介 L275V 2'03.206 108.236  3/ 7 7.523

 7/ 7 7.310 女子ﾃｲｽﾃｨﾝｸﾞ協会ｱﾙﾄ
37 777 Mﾌｼﾞﾓﾝ HA23V 2'03.108 108.322  6/ 7
36 930 高橋 直木 HA23V 2'02.993 108.423

ｱﾙﾄ
35 666 桜田 和平 KF 2'02.814 108.581  2/ 6 7.131 ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛ ﾜｺｰｽﾞ ﾐﾗ

6.752 ﾊｾｶﾞﾜﾜｰｸｽｵｰﾄﾏﾐﾗV
34 299 新井 志郎 HA23V 2'02.456 108.899  7/ 7 6.773

 7/ 7 6.518 ｹｲｽﾞﾌｧｸﾄﾘ
33 77 長谷川 清弥 L275V 2'02.435 108.918  5/ 6
32 101 高橋 弘幸 L235S 2'02.201 109.126

ｴｽﾘﾐﾃｯﾄﾞ
31 112 東 拓矢 L275V 2'01.966 109.336  6/ 6 6.283 Ken'z CRAFT 東MAX

5.779 226RC ﾐﾗ
30 17 齋藤 清也 HA23V 2'01.922 109.376  4/ 4 6.239

 6/ 6 5.428 RSなんぐうTOTALﾐﾗ
29 227 川島 雅行 L275V 2'01.462 109.790  1/ 7
28 36 米山 修二 L275V 2'01.111 110.108

163clubと ｲﾄﾏﾝｽﾞ
27 141 石井 達也 HA23V 2'00.913 110.289  1/ 6 5.230 ZtoOvtksｱﾙﾄ

4.958 ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰL700V
26 163 伊藤 匡史 HA23V 2'00.885 110.314  3/ 6 5.202

 5/ 7 4.939 AGR Moty's ﾐﾗ
25 58 今橋 彩佳 L700V 2'00.641 110.537  6/ 7
24 7 ｱﾋﾞｺ L700 2'00.622 110.555

ｹｲｽﾞEUROUささ子ｱﾙﾄ
23 13 ｲｽﾞﾐ L700 2'00.509 110.658  6/ 7 4.826 AGR Moty'sﾐﾗ3号

4.468 AUTO CRAFT ﾐﾗ
22 335 土屋 耕太 HA23V 2'00.373 110.783  3/ 6 4.690

 3/ 7 4.299 ﾊﾟﾝﾄﾞﾗﾋﾞﾙｽﾞ ﾐﾗ
21 39 日向 繁美 L275V 2'00.151 110.988  6/ 6
20 52 髙松 憲次 L275V 1'59.982 111.144

ｹｱﾄﾞﾗｲﾌﾞRAYSﾂｲﾝ
19 67 小野 晃弘 HA23V 1'59.979 111.147  3/ 6 4.296 ONO ALTO 1号

3.992 ｱﾙﾄ
18 19 熊谷 敏 EC22S 1'59.940 111.183  7/ 7 4.257

 7/ 7 3.432 ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛ ﾜｺｰｽﾞ ﾐﾗ
17 88 なべさん HA23V 1'59.675 111.429  2/ 6
16 66 菅原 高明 L275V 1'59.115 111.953

ゆきの丸1号
15 47 椎根 克彦 L235S 1'58.892 112.163  1/ 7 3.209 ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰ A/Tｴｯｾ

2.882 ｱﾙﾄCR22S
14 21 大塚 猛 L235S 1'58.767 112.281  3/ 7 3.084

 3/ 7 2.660 ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰｸﾞﾘｰﾝｱﾙﾄ
13 23 ｾ界の金田 HA23V 1'58.565 112.473  6/ 7
12 54 大泉 良文 HA23V 1'58.343 112.684

Ken'z CRAFTｴｯｾ
11 9 ﾖﾈﾓﾘ HA23V 1'57.976 113.034  2/ 7 2.293 AGR Moty'sｱﾙﾄ2号

1.992 ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾋﾟﾝｸｱﾙﾄ
10 14 けんちゃん L235S 1'57.727 113.273  4/ 5 2.044

 2/ 7 1.472 KUMA工房deltaaｱﾙﾄ
9 50 渡邉 勝洋 HA23V 1'57.675 113.323  2/ 7
8 26 髙橋 和矢 HA23V 1'57.155 113.826

AGR Moty's ｱﾙﾄ1号
7 44 岡崎 良紀 L235S 1'56.906 114.069  7/ 7 1.223 ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄもみちんｴｯｾ

0.613 ﾀｯﾁRCｷｬﾄﾞｶｰｽﾞ
6 10 ｱﾍﾞ HA23V 1'56.519 114.448  2/ 4 0.836

 7/ 7 0.444 AGR Moty's ﾐﾗ2号ﾄﾓｰｷﾝ
5 18 高嶋 宗和 HA23V 1'56.296 114.667  6/ 7

114.933  3/ 7 0.344 AGR Moty'sｼﾞｰﾉ1号
4 12 ﾄﾓｷ L700V 1'56.127 114.834

1'55.906 115.053  6/ 7 0.223 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ
3 0 ｱﾈｻﾞｷ L700V 1'56.027

主催：東北660選手権 大会事務局

2015 ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

1'55.683

Pos

1 6 115.275

2015 東北660選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 予選総合暫定順位結果表

   参加台数：58台　　出走台数：58台

 3/ 6 ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛμﾜｺｰｽﾞﾐﾗ沖ノ井 宣隆 L275V
2 29 狩野 治 L235S



START :15:20

FINISH :15:36

2015.04.26 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

※ C1 1 15'38.092 113.723 1'55.435  8

※ C1 2 15'38.177 0.085 113.713 1'54.835  8

C1 3 15'41.564 3.472 113.304 1'56.097  6

C1 4 15'42.246 4.154 113.222 1'55.351  7

C1 5 15'42.615 4.523 113.177 1'55.830  4

C1 6 15'42.693 4.601 113.168 1'55.911  2

C2 1 15'49.407 11.315 112.368 1'56.486  4

C2 2 15'58.202 20.110 111.336 1'57.612  3

C2 3 15'58.895 20.803 111.256 1'57.394  3

C1 7 15'59.035 20.943 111.239 1'57.409  5

C2 4 15'59.508 21.416 111.185 1'57.652  8

C2 5 16'00.705 22.613 111.046 1'57.710  7

※ C2 6 16'04.683 26.591 110.588 1'58.574  3

C1 8 16'09.249 31.157 110.067 1'58.608  5

C2 7 16'14.658 36.566 109.456 1'58.949  5

C3 1 16'14.766 36.674 109.444 1'58.443  3

C3 2 16'14.816 36.724 109.439 1'58.456  3

C3 3 16'14.952 36.860 109.423 1'58.709  3

C4 1 16'15.014 36.922 109.416 1'59.040  6

C1 9 16'15.845 37.753 109.323 1'59.198  7

C3 4 16'20.481 42.389 108.806 1'59.987  3

C2 8 16'27.381 49.289 108.046 1'59.347  3

C3 5 16'30.861 52.769 107.667 1'59.699  3

C3 6 16'31.751 53.659 107.570 2'00.384  7

C3 7 16'34.007 55.915 107.326 2'00.130  2

C3 8 16'39.187 1'01.095 106.769 2'01.507  2

C4 2 16'39.785 1'01.693 106.706 2'01.704  3

C3 9 16'42.309 1'04.217 106.437 2'01.538  3

C3 10 16'43.716 1'05.624 106.288 2'02.225  6

C3 11 16'44.722 1'06.630 106.181 2'01.372  6

C2 9 16'46.288 1'08.196 106.016 2'01.672  6

C3 12 16'46.625 1'08.533 105.980 2'01.713  4

C3 13 16'46.900 1'08.808 105.952 2'02.159  6

C2 10 16'47.052 1'08.960 105.936 2'01.908  6

※ C3 14 16'48.442 1'10.350 105.789 2'02.314  6

C3 15 16'49.122 1'11.030 105.718 2'02.678  5

C4 3 16'49.507 1'11.415 105.678 2'02.326  3

C3 16 16'54.103 1'16.011 105.199 2'02.595  2

C3 17 16'55.597 1'17.505 105.044 2'02.757  5

C3 18 16'58.860 1'20.768 104.708 2'03.259  2

C3 19 16'59.431 1'21.339 104.649 2'03.327  2

C4 4 17'48.426 2'10.334 99.850 2'08.251  3

C4 5 17'48.542 2'10.450 99.839 2'07.942  3

C3 20 12'11.844 2 Laps 109.329 1'57.543  4

C1 10'27.576 3 Laps 106.245 2'01.237  3

   参加台数：58台　　出走台数：45台　　順位認定台数：44台

※次のCarNo.はｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄの疑いあり！今回は厳重注意とするが、今後十分に注意すること。
 CarNo.= 6,21,29,777 以上。

------- 以上順位認定 -------

52 髙松 憲次 L275V ﾊﾟﾝﾄﾞﾗﾋﾞﾙｽﾞ ﾐﾗ  5

44 54 大泉 良文 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰｸﾞﾘｰﾝｱﾙﾄ  6

43 300 山田 敬裕 LA300S YMA motor sport  8

42 660 玉川 澄人 LA300A SaitoR&RC TOYOTA LA300  8

41 137 片岡 健 L275V Moty's IDI MRSﾐﾗ  8

40 25 北見 拓也 HA23V ｱｸｼｮﾝﾍﾞﾘﾃｨﾋﾞﾙｽﾞｱﾙﾄ  8

39 11 桂嶋 哲也 HA23V KACKEY Racing ｱﾙﾄ  8

38 80 伊藤 祐樹 HA23V 729zinRC ｱﾙﾄ  8

37 5 ｷｸﾁﾝ L700S AGR Moty's ﾐﾗAT号  8

36 91 遠藤 裕二 L700V ﾐﾗ  8

35 777 Mﾌｼﾞﾓﾝ HA23V MGR NOTY'Sｱﾀﾞﾙﾄ号  8

34 112 東 拓矢 L275V Ken'z CRAFT 東MAX  8

33 930 高橋 直木 HA23V 女子ﾃｲｽﾃｨﾝｸﾞ協会ｱﾙﾄ  8

32 8 臼井 達哉 HA23V ZtoAUTO T'sｱﾙﾄ  8

31 666 桜田 和平 KF ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛ ﾜｺｰｽﾞ ﾐﾗ  8

30 299 新井 志郎 HA23V ｱﾙﾄ  8

29 17 齋藤 清也 HA23V ｴｽﾘﾐﾃｯﾄﾞ  8

28 227 川島 雅行 L275V 226RC ﾐﾗ  8

27 77 長谷川 清弥 L275V ﾊｾｶﾞﾜﾜｰｸｽｵｰﾄﾏﾐﾗV  8

26 141 石井 達也 HA23V ZtoOvtksｱﾙﾄ  8

25 163 伊藤 匡史 HA23V 163clubと ｲﾄﾏﾝｽﾞ  8

24 13 ｲｽﾞﾐ L700 AGR Moty'sﾐﾗ3号  8

23 58 今橋 彩佳 L700V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰL700V  8

22 36 米山 修二 L275V RSなんぐうTOTALﾐﾗ  8

21 7 ｱﾋﾞｺ L700 AGR Moty's ﾐﾗ  8

20 19 熊谷 敏 EC22S ｹｱﾄﾞﾗｲﾌﾞRAYSﾂｲﾝ  8

19 47 椎根 克彦 L235S ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰ A/Tｴｯｾ  8

18 67 小野 晃弘 HA23V ONO ALTO 1号  8

17 335 土屋 耕太 HA23V ｹｲｽﾞEUROUささ子ｱﾙﾄ  8

16 88 なべさん HA23V ｱﾙﾄ  8

15 66 菅原 高明 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛ ﾜｺｰｽﾞ ﾐﾗ  8

14 39 日向 繁美 L275V AUTO CRAFT ﾐﾗ  8

13 21 大塚 猛 L235S ゆきの丸1号  8

12 23 ｾ界の金田 HA23V ｱﾙﾄCR22S  8

11 9 ﾖﾈﾓﾘ HA23V AGR Moty'sｱﾙﾄ2号  8

10 14 けんちゃん L235S Ken'z CRAFTｴｯｾ  8

9 50 渡邉 勝洋 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾋﾟﾝｸｱﾙﾄ  8

8 44 岡崎 良紀 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄもみちんｴｯｾ  8

7 26 髙橋 和矢 HA23V KUMA工房deltaaｱﾙﾄ  8

6 18 高嶋 宗和 HA23V ﾀｯﾁRCｷｬﾄﾞｶｰｽﾞ  8

5 10 ｱﾍﾞ HA23V AGR Moty's ｱﾙﾄ1号  8

4 12 ﾄﾓｷ L700V AGR Moty's ﾐﾗ2号ﾄﾓｰｷﾝ  8

L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ  8

ｱﾈｻﾞｷ L700V AGR Moty'sｼﾞｰﾉ1号  8

2015 東北660選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 決勝結果表

主催：東北660選手権 大会事務局

 86

2015 ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

沖ノ井 宣隆

Pos

1 ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛμﾜｺｰｽﾞﾐﾗ

3 0

ベストラップ：　29　狩野 治　　　1'54.835　　 8/ 8　　116.126km/h

L275V

2 29 狩野 治



START :16:11

FINISH :16:22

2015.04.26 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C1 1 10'16.826 108.096 2'01.041  5

C2 1 10'25.849 9.023 106.538 2'03.485  2

C2 2 10'30.587 13.761 105.737 2'04.204  2

C2 3 10'30.801 13.975 105.701 2'01.555  5

C3 1 10'45.726 28.900 103.258 2'06.242  2

C3 2 10'52.083 35.257 102.252 2'07.425  5

C3 3 10'52.430 35.604 102.197 2'07.224  2

C2 4 11'03.446 46.620 100.500 2'09.249  5

C3 4 11'03.984 47.158 100.419 2'09.909  2

C3 5 11'04.014 47.188 100.414 2'08.207  2

C3 6 11'11.329 54.503 99.320 2'10.957  2

C3 7 11'43.572 1'26.746 94.769 2'18.014  3

C3 出走せず  

1 ｹｲｽﾞﾌｧｸﾄﾘ

ベストラップ：　101　高橋 弘幸　　　2'01.041　　 5/ 5　　110.172km/h

L235S

   参加台数：58台　　出走台数：12台　　順位認定台数：12台

2015 東北660選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 CONSOLATION　結果表

主催：東北660選手権 大会事務局

 5101

2015 ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

高橋 弘幸

Pos

2 48 竹田 大介 L275V Moty's☆ｼｮｰﾁｸ☆ﾐﾗ  5

3 55 金島 敏和 L235S EVOLVE-K ESSE  5

4 4 髙橋 和英 HA23S South up TCM ｱﾙﾄ  5

5 314 大山 聡 L275V Moty's IDI MRS 2号機  5

6 247 守本 慎史 L275V ﾗｲﾌﾞ247ﾋﾟﾝﾁﾐﾗﾊﾞﾝ  5

7 38 三浦 克宏 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ3号機  5

8 30 大松澤 伸哉 L235S 大松ｴｯｾ2号  5

9 2 前田 顕吾 HA23V KACKEY鳥清ｱﾙﾄ  5

10 3 布田 寿昌 HA23V 仙くらRacing  5

11 24 佐藤 圭一 HA24S GO!with ALTO  5

12 33 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗ号  5

------- 以上順位認定 -------

72 島谷 真男 HA23V ｶﾞﾚｰｼﾞｻﾑﾗｲ･ｱﾙﾄ


